DECRETO N.º 3242/2017

Nomeia os Membros do Conselho Municipal de Esporte e dá outras

providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto na Lei Municipal n.º 1678/2013 e a

necessidade de se nomear os membros titulares e suplentes do Conselho

Municipal de Esporte, na forma da solicitação encaminhada pela Secretaria

Municipal de Governo, Esporte e Juventude, DECRETA:

Art. 1º. Ficam nomeados os Membros efetivos e suplentes do Conselho Municipal

de Esporte, conforme a composição abaixo:

I – Representantes do Governo Municipal:

Titular: José dos Santos Dias

Suplente: Francisco Antonio Daniel Zeferino

Titular: Rafael Moreira de Noronha

Suplente: Daniel Faria Fonseca

II – Representantes do Poder Legislativo:

Titular: Carlos Augusto Bicalho Fonseca

Suplente: Paulo Henrique da Rocha

III – Representantes da Liga Municipal dos Esportes de Santa Bárbara:

Titular: Antonio Mauricio Magalhães Fonseca

Suplente: Antônio Cornélio

IV – Associação Atlética Taguatinga

Titular: Erquias Pires Reis

Suplente: Eustáquio Gomes de Oliveira

Titular: Ronildo Roberto Santos

Suplente: José Carlos de Oliveira

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Santa Bárbara, 01 de fevereiro de 2017.

 LERIS FELISBERTO BRAGA
 Prefeito Municipal